[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 02 октября 2023 года

	                                      № 182

	Об отмене постановления администрации Кусинского сельского поселения от 12.07.2023 № 115 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Кусинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить постановление администрации Кусинского сельского поселения                  от 12.07.2023 № 115 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
2.   Опубликовать настоящее постановление газете «Кусинский вестник», а также разместить на официальном сайте администрации Кусинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                   Е.В.Стаховская

Разослано: дело 2, официальный сайт